

# ÅRSREDOVISNING

## för SLC Invest AB

Org.nr. 556554-2874

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Lars Persson, Styrelseledamot  
2026-03-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva målerirörelse, samt idka fastighets- och kapitalförvaltning. Bolaget är moderbolag i de helägda dotterföretagen EcoBlast Scandinavia AB, Maskinen 15 i Umeå AB samt SAR i Umeå Holding AB.

Företaget har sitt säte i Umeå

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året fusionerat de helägda dotterföretaget Lars Persson i Umeå AB, 559261-0074, som även köptes under året. Bolaget har under året köpt andelarna i det numera helägda dotterföretaget SAR i Umeå Holding AB, 556662-4853.

#### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsårets slut fusionerats med SAR i Umeå Holding AB, 556662-4853.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettomsättning	506	113	133	805
Resultat efter finansiella poster	-371	-861	5 516	17 581
Soliditet (%)	82	80	88	94

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets nettomsättning har ökat då det sålt varor och tjänster till bolag i koncernen.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 776	20 000	0	20 936 163	-597 013
Nyemission	11 628		6 445 139		
Minskning av aktiekapital	0			-3 675 523	
Utdelning			0	-513 988	0
Balanseras i ny räkning			0	-597 013	597 013
Fusionsdifferens				989 500	
Årets resultat					-370 604
Belopp vid årets utgång	112 404	20 000	6 445 139	17 139 139	-370 604

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	17 139 139
Fri överkursfond	6 445 139
Årets resultat	<u>-370 604</u>
	23 213 674

Utdelning beslutad på extra bolagsstämma  
efterutdelning

23 213 674

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>23 213 674</u>
	23 213 674

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# SLC Invest AB

Org.nr. 556554-2874

RESULTATRÄKNING		2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		506 069	113 055
Övriga rörelseintäkter		2 076	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>508 145</u>	<u>113 055</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-479 218	-521 811
Personalkostnader	2	0	-51 244
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-258 799	-258 799
Övriga rörelsekostnader		0	-66 407
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-738 017</u>	<u>-898 261</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-229 872	-785 206
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	81 769	152 421
Räntekostnader och liknande resultatposter		-222 501	-228 228
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-140 732</u>	<u>-75 807</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-370 604	-861 013
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	264 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>264 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-370 604	-597 013
<b>Årets resultat</b>		<u>-370 604</u>	<u>-597 013</u>

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
	Not		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	448 748	707 547
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>448 748</u>	<u>707 547</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	7	11 052 059	775 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	4 975 738	4 975 738
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	9	4 264 920	4 264 920
Andra långfristiga fordringar	10	5 000	5 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>20 297 717</u>	<u>10 020 658</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		20 746 465	10 728 205
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		7 204 013	14 652 742
Övriga fordringar		30 647	59 198
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		125 754	73 795
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>7 360 414</u>	<u>14 785 735</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		266 538	10 391
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>266 538</u>	<u>10 391</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		7 626 952	14 796 126
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>28 373 417</b>	<b>25 524 331</b>

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
	Not		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		112 404	100 776
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>132 404</u>	<u>120 776</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		6 445 139	0
Balanserat resultat		17 139 139	20 936 163
Årets resultat		-370 604	-597 013
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>23 213 674</u>	<u>20 339 150</u>
<b>Summa eget kapital</b>		23 346 078	20 459 926
<b>Långfristiga skulder</b>	11		
Övriga skulder till kreditinstitut		440 249	620 379
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>440 249</u>	<u>620 379</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		159 864	100 500
Leverantörsskulder		61 861	169 444
Skulder till koncernföretag		10 000	0
Skatteskulder		0	2 270
Övriga skulder		4 044 625	4 021 635
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		310 740	150 177
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>4 587 090</u>	<u>4 444 026</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>28 373 417</b>	<b>25 524 331</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

### Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,00

1,00

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2024/2025

2023/2024

Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång

56 573

52 551

### Not 4 Byggnader och mark

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden

0

1 523 165

Försäljningar/utrangeringar

0

-1 523 165

Utgående anskaffningsvärden

0

0

Redovisat värde

0

0

## NOTER

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 338 995	1 338 995
	Omklassificeringar	-45 000	
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 293 995</u>	<u>1 338 995</u>
	Ingående avskrivningar	-631 448	-372 649
	Omklassificeringar	45 000	0
	Årets avskrivningar	<u>-258 799</u>	<u>-258 799</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-845 247</u>	<u>-631 448</u>
	Redovisat värde	448 748	707 547

Not 6	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	2 046 462
	Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>-2 046 462</u>
	Redovisat värde	0	0

Not 7	Andelar i koncernföretag	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	775 000	50 000
	Inköp	6 477 059	25 000
	Aktieägartillskott	<u>3 800 000</u>	<u>700 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>11 052 059</u>	<u>775 000</u>
	Redovisat värde	11 052 059	775 000

Not 8	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag
-------	--

## NOTER

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	<u>4 975 738</u>	<u>4 975 738</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>4 975 738</u>	<u>4 975 738</u>
Redovisat värde	4 975 738	4 975 738
<b>Not 9</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag</b>		
Ingående anskaffningsvärden	<u>4 264 920</u>	<u>4 264 920</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>4 264 920</u>	<u>4 264 920</u>
Redovisat värde	4 264 920	4 264 920
<b>Not 10</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>Andra långfristiga fordringar</b>		
Ingående anskaffningsvärden	<u>5 000</u>	<u>5 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>5 000</u>	<u>5 000</u>
Redovisat värde	5 000	5 000
<b>Not 11</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Förfaller senare än 5 år	75 591	214 878
<b>Not 12</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>Ställda säkerheter</b>		
Företagsinteckningar	2 500 000	2 500 000

## NOTER

Not 13	Eventualförpliktelser	2025-04-30	2024-04-30
	Borgensförpliktelse	<u>22 655 000</u>	<u>21 737 190</u>
		22 655 000	21 737 190
	<i>varav till förmån för koncernföretag</i>	<i>22 655 000</i>	<i>21 737 190</i>

## Not 14 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Umeå

*Lars Persson*  
Lars Persson  
2026-03-23

Min revisionsberättelse har lämnats den 23 mars 2026.

*Henrik Johansson*  
Henrik Johansson  
Auktoriserad revisor
